
Insatsnr: 1

1600

450.000

Förfallodatum: 24-08-05

gr

225.000-112.500-54.000-36.000-22.500

Belopp: 2.000

MR ASCOT VINTERFAVORITERNAS PRIS  2024

Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 24-10-13 24-10-07

Bro Park

För 2-åriga hästar
Vikt: 2-åriga 59 kg
Insats: 6.000 kr + startanmavg.
1.  2.000 kr   5 Aug 2024   
2.  2.000 kr   26 Aug 2024   
3.  2.000 kr   9 Sep 2024   

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Appel Gold (NOR)

Bay Princess (IRE)

Bay Zone (DEN)

Be Curious (IRE)

Capitana Bling (IRE)

Dane Force (GB)

El Mago (USA)

Galactico Bling (IRE)

Glendevon (DEN)

Go Go Flame (DEN)

Grandpa's Prince (GB)

Grey Tycoon (IRE)

Haryana Valley (IRE)

Icon Bling (IRE)

Katsumoto (GB)

King Cadabby (IRE)

Kitsune (DEN)

Kodiaction (IRE)

578NOR220000264

372IRE45388598T

208DEN202216533

372IRE45333315T

372IRE45392097T

8260GB45339579T

USA22007563

24-423117

208DEN202216523

208DEN202216550

8260GB45374873T

372IRE45392011T

372IRE45387778T

24-423693

8260GB45358769T

372IRE45396354T

208DEN202216514

372IRE45396453T

V

S

V

H

S

H

V

H

V

H

H

H

S

H

H

H

V

H

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

15

0

0

0

30

30

0

0

0

0

20

0

30

80

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

N  Lindberg Lensvik

Y  Brandt

J  Neuroth

N  Petersen

S  Stören

V  Jandová

F  Castro

S  Stören

N  Petersen

R  Bonde

R  Kvisla

N  Petersen

P  Wahl

S  Stören

J  Neuroth

R  Ramallo

O  Berneklint

R  Kvisla
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Anmälda hästar i Insatslöpning

Distans: Underlag:

Prisskala:

Startanmälan:Tävling: 24-10-13 24-10-07

Bro Park

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

Moondancer (FR)

New England

News Ahead (IRE)

North Pacific (IRE)

Patience (FR)

Pollux Pride (GB)

Power Diamond (DEN)

Run Wilder (IRE)

Samson Torkdahl (IRE)

Sayonara (GB)

Shanghai Maglev (IRE)

Supernova Bling (IRE)

Theonello

Vero Vero Vero (USA)

War Bear (IRE)

War Socks (GB)

Wassim (DEN)

Wesley

Zakopane (FR)

nn (GB)

2500FR22177738M

752SWE00003352T

372IRE45391374T

372IRE45364713T

2500FR22750199X

8260GB45358615T

208DEN202216507

372IRE45388286T

372IRE45362638T

8260GB45374223T

372IRE45387421T

372IRE45392019T

752SWE00003365T

USA22017378

372IRE45387386T

8260GB45359583T

208DEN202216520

752SWE00003369T

2500FR22238301H

24-422694
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A  Sjökvist

P  Wahl

P  Wahl

C  Malmborg

B  Olsen

A  Delinder

O  Berneklint

P  Wahl

R  Bonde

C  Malmborg

S  Stören

J  Neuroth

P  Wahl

N  Petersen

N  Petersen

N  Petersen

N  Lindberg Lensvik

J  Neuroth

e. Study of Man (IRE) - Kitty For Me (GB)



Insatsnr: 1

1600

450.000
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225.000-112.500-54.000-36.000-22.500

Belopp: 2.000

MR ASCOT VINTERFAVORITERNAS PRIS  2024
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Distans: Underlag:
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Bro Park

Häst Hästnr Kön Ålder TränareEfteranmäldPoäng F

nn (USA)

nn (USA)

nn (FR)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (IRE)

nn (GB)

24-422733

24-423002

2500FR22751454H

372IRE45387344T

372IRE45390219T

372IRE45396215T

8260GB45373309T
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R  Bonde

R  Kvisla

N  Petersen

C  Erichsen

Antal anmälda hästar: 45

e. The Factor (USA) - Well Traveled (USA)

e. Volatile (USA) - Shopped Out (USA)

e. Al Shemali (GB) - Pearl City (IRE)

e. Coulsty (IRE) - Is She About (IRE)

e. Awtaad (IRE) - Nabaraat (USA)

e. Almanzor (FR) - Dayita (FR)

e. Ghaiyyath (IRE) - In The Mist (GB)


